事 務 連 絡

令和４年８月２３日

各 位

（一社）和歌山県産業資源循環協会

紙マニフェスト価格改定のお知らせ

(※(公社)全国産業資源循環連合会発行に限る)

  平素は協会運営にご協力いただき厚く御礼申し上げます。

  さて、昨今の原材料費の高騰や輸送コストの増大を受け、令和４年１０月１日(土)より

(公社)全国産業資源循環連合会発行のマニフェストの価格を下記のとおり改定する運びと

なりました。

  何卒、ご理解の上、引き続き当協会でご購入賜りますよう、よろしくお願いいたします。

  なお、建設六団体副産物対策協議会発行のマニフェストにつきましては、価格の改定は

ございません。

●適用開始日   令和４年１０月１日(土)

●価格表(価格は何れも消費税込みです)

産業廃棄物管理票（連合会マニフェスト）

【発行元：（公社）全国産業資源循環連合会】

種          類 旧価格 新価格

直行用・単  票（１００枚入） ２，６００円 ３，０００円

直行用・連続票（５００枚入） １３，０００円 １５，０００円

積替用・単  票（１００枚入） ２，６００円 ３，０００円

積替用・連続票（５００枚入） １３，０００円 １５，０００円

  産業廃棄物管理票（建設系廃棄物マニフェスト）

【発行元：建設六団体副産物対策協議会】

種         類 価格(改定はありません)

単  票（１００枚入） ２，５００円

連続票（５００枚入） １２，５００円

※価格改定前、ご注文が集中した場合、一時的に品切れとなってしまう恐れがあります。

  余裕をもって、ご購入をお願いします。

※９月３０日までにお振込みいただいた方は旧価格で販売します。